30        Nam consecravi me tibi virginem.  
 31        Intacta florem servo. Nostri  
 32        nullus habet spolium pudoris.  
 33        Nondumne serum ventilat hesperum  
 34        vespillo ? Nondum sarcophagi torum  
 35        stravere Manes, et virentis  
 36        sparsit Hymen solium cupressi ?  
 37        O nox beata : o ultima frigora,  
 38        primi calores ! O mea funebris,  
 39        et nuptialis taeda luce.  
 40        O thalami, tumulique nostri ?  
 41        Lucente buxo me Solymitides,  
 42        vacciniis me pingite Gallicae :  
 43        nigramque, formosamque Nympham,  
 44        flammeolis operite fuscis.  
 45        Pallent amantes : non ego palleam ?  
 46        Demantur ori viva corallia :  
 47        incingat albam vitta frontem, et  
 48        populeis Libitina ramis.  
 49        Festiva ludant carmina praeficace,  
 50        dulcemque lessum. Sponse, veni : tua  
 51        te quaerit, exspectatque maesta  
 52        supplicibus Genovefa votis.  
 53        Seu te sepulcri regia nobilis  
 54        late imperantem ; seu nova Pyramis,  
 55        vasto Mausolea monte  
 56        saxa tenent : famulique circum  
 57        pectunt lacertas vertice mobiles :  
 58        dorsique spina, aut orbibus e cavis  
 59        scrutantur angues, ut reclinent  
 60        funereum diadema calvae.  
 61        Seu fila vitae texta novissimae  
 62        lustras, et aevi pensa recolligis :  
 63        seu messe jam poscente falcem,  
 64        vectus equo per anhela pestis  
 65        camposque et urbes, et populos metis,  
 66        densisque stipas cladibus horrea :  
 67        huc flecte cursum, tot marite  
 68        nominibus titulisque noster.  
 69        Ne Franca Virgo neu tenuis precor,  
 70        fastidioso displiceat casa.  
 71        Facunda surdo, pulchra caeco  
 72        non satis est opulenta conjux ?  
 73        Quondam et tabernas pauperis ingredi ;  
 74        superque tectis stramine consitis,  
 75        immensa laudabare parvo  
 76        atria posthabuisse ruri.  
 77        Ergone solis divitibus nemus  
 78        recludis atrum : quod pede libero  
 79        Manes coronati pererrent  
 80        cum citharis, choreasque plaudant ?  
 81        Et nos mereri possumus aureae  
 82        pondus pharetriae. Profer arundinem,  
 83        dilecte, figendamque vibra.  
 84        Vulneribus patet omne pectus.  
 85        Quamquam ipse vulgo crederis osseus :  
 86        dicere nobis totus eburneus.  
 87        Dicere frondoso celebris